Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24 июля 2013								       № 180

Об отнесении жилого помещения
К специализированному жилищному фонду
В жилищном фонде муниципального образования
Тельмановское сельское поселение

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса РФ,  Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденными  постановлением Правительства РФ от 26 января 2006 г. N 42,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести жилое помещение – отдельную 2-х комнатную  квартиру общей площадью 43,9 кв.м, жилой площадью  28,78 кв.м., расположенную по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, п. Тельмана, д. 8, кв. 56 к служебному жилому помещению специализированного жилищного фонда муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области;
2. Направить копию настоящего постановления в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в течение 3 рабочих дней с даты издания.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования: http://www.telmanacity.ru/;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую отделом УМИ, ЖВ, ЗиГ, Иванову Г.Г.

Глава  администрации                                   А.В.Воронин